
Nominace do RVŠ 

 

Honorabiles, 

Vážená paní předsedkyně, vážený pane předsedo, 

  

obracím se na Vás na základě dopisu předsedy Rady vysokých škol prof. Ing. Milana Pospíšila, CSc. s 
žádos  o nominaci jedné delegátky nebo jednoho delegáta za Vaši fakultu do Rady vysokých škol 
(příloha 1). 

Nominace na Vaší fakultě má proběhnout podle čl. IV. odst. 1 písm. b) Statutu RVŠ (viz příloha 2), 
vztahuje se na období let 2024 až 2026 a musí být potvrzena plénem Akademického senátu Univerzity 
Karlovy. Tento bod bude projednáván v AS UK dne 15. prosince 2023. 

  

Dovoluji si Vás proto požádat, vážený pane předsedo, o nominaci jednoho delegáta 
ideálně do půlnoci 13. prosince 2023. Delegace zástupců je plně v rukou pléna Vašeho fakultního 
senátu, je ale vhodné zvolit takovou osobu, která se vyzná v chodu fakulty a univerzity a je schopna 
ak vně hájit její zájmy. 

Při delegaci, prosím, zvažte možné zapojení delegátky/delegáta Vaší fakulty do pracovních komisí (viz 
příloha 1) a její/jeho časové možnos  k účas  na zasedání RVŠ. 

 

Tajemnice AS UK Amáta Vohradská (amata.vohradska@senat.cuni.cz) Vám případně poskytne další 
informace. Pro nominaci, prosím, využijte delegační lístek (příloha 3) přiložený v příloze a doručte jej v 
elektronické podobě co nejdříve na e-mailovou adresu tajemnice AS UK či prostřednictvím ESS. 

 

S přátelským pozdravem, 

  

Prof. Ing. Fran šek Zahálka, Ph.D. 

Předseda Akademického senátu UK 

 


